
ЧОРНУХИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Тридцята  сесія восьмого скликання
під час дії воєнного стану

Р І Ш Е Н Н Я
від 08.02.2024 р. смт.Чорнухи № 1409

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації
земель  

       Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтями 12,  122, 186 Земельного Кодексу України, статтями 25, 57
«Про землеустрій», відповідно до витягу з Державного земельного кадастру
про  земельну  ділянку,  розглянувши  технічну  документацію із  землеустрою
щодо  інвентаризації  земель   та  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії
селищної  ради  з  питань  земельних  відносин,  природокористування,
планування територій, селищна рада

ВИРІШИЛА :  

     1.Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо
інвентаризації  земель   площею  2,0000  га,  кадастровий  номер
5325180505:05:001:0143  для  ведення  товарного  сільськогосподарського
виробництва  (код  КВЦПЗ  –  01.01),  за  адресою:  Полтавська  область,
Лубенський район, с. Осняг.

      2. Посвідчити за територіальною громадою в особі Чорнухинської
селищної  ради  право  комунальної  власності  на  земельну  ділянку  площею
2,0000 га, кадастровий номер 5325180505:05:001:0143  для ведення товарного
сільськогосподарського  виробництва  (код  КВЦПЗ  –  01.01),  за  адресою:
Полтавська область, Лубенський район, с. Осняг.

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію селищної ради з питань земельних відносин, природокористування,
планування територій (голова постійної комісії – ЛЯШКО Анатолій).

Селищний  голова                                                          Олександр ВАСИЛЕНКО



2


	ЧОРНУХИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Тридцята сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

